¥ BGN

Berufsgenossenschaft
Nahrungsmittel und Gastgewerbe

Unternehmen mit dem Gutesiegel

,oicher mit System*

Stand 1. November 2024

Unternehmen Ort

Wolf GmbH 04626 Schmdlin
Mineralquellen Bad Liebenwerda GmbH 04924 Bad Liebenwerda
Chemnitzer Wurstspezialititen GmbH & Co. KG 09117 Chemnitz
Premier Inn Hotel GmbH 10787 Berlin

Sonac Kiel GmbH 24145 Kiel

Heinrich Fricke GmbH & Co. KG 22525 Hamburg
Lantmannen Unibake Germany GmbH & Co. KG 24955 Harrislee
Wiesenhof Gefliigelwurst GmbH & Co. KG 33397 Rietberg

The Family Butchers Germany GmbH 33775 Versmold
Fleischwerk Hessengut GmbH 34212 Melsungen
MineralBrunnen RhonSprudel Egon Schindel GmbH * 36157 Ebersburg

Pure Ingredients Halal Produktion GmbH 41334 Nettetal

Kamps GmbH - Produktion und Backerei 41366 Schwalmtal
Westfleisch Erkenschwick GmbH 45739 Oer-Erkenschwick
Gelderland Frischwaren GmbH 46446 Emmerich am Rhein
apetito AG 48432 Rheine

1/2




Unternehmen

Westfleisch SCE mbH, Fleischcenter Coesfeld

The Family Butchers Germany GmbH

Westfleisch SCE mbH, Fleischcenter Hamm

Uniferm GmbH & Co. KG

Premier Inn GmbH

Alfred Ritter GmbH & Co. KG *

Ensinger Mineral-Heilquellen GmbH *

Edeka Siidwest Fleisch GmbH

Edelweiss GmbH & Co. KG

Wolf GmbH

BIG Betriebsverpflegung fiir Industrie und Gewerbe oHG

PLZ

48653

49638

59071

59368

60308

71111

71665

76287

87435

92421

97076

Ort

Coesfeld

Nortrup

Hamm

Werne

Frankfurt a. M.

Waldenbuch

Vaihingen/Enz-Ensingen

Rheinstetten

Kempten

Schwandorf

Wirzburg

* Durch die Begutachtung wurde auch nachgewiesen, dass ein Betriebliches Gesundheitsmanagement
(BGM) gemal den gemeinsamen Qualitatskriterien der Unfallversicherungstrager zu BGM eingefiihrt

ist.
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